机 密

特 急

上海电机学院文件

沪电机院教〔2016〕229号

关于印发《上海电机学院思政系列高级职称评聘教学评议暂行办法》的通知

各部门、各二级学院（部）：

为贯彻落实《上海电机学院全面提高本科教育质量的实施意见》（沪电机院委〔2013〕64号）等文件精神，进一步激发和提升思想政治教育工作者教书育人的动力和能力，根据学校专业技术职务聘任与考核委员会、学校专业技术职务教育教学考察组等有关会议精神，经2016年第21次校长办公会审议通过，特制定我校思想政治教育教师高级职务评聘教学评议暂行办法。

现予以印发，特此通知。
附件：上海电机学院思政系列高级职称评聘教学评议暂行办法
上海电机学院
2016年11月30日
	上海电机学院校长办公室         2016年12月22日印发

附件：
上海电机学院思政系列高级职称评聘教学评议暂行办法
为贯彻落实《上海电机学院全面提高本科教育质量的实施意见》（沪电机院委[2013]64号）等文件精神，进一步激发和提升思想政治教育工作者教书育人的动力和能力，以生为本，积极投身到教书育人工作中去，根据学校专业技术职务聘任与考核委员会、学校专业技术职务教育教学考察组等有关会议精神，特制定我校思想政治教育教师高级职务评聘教学评议暂行办法。
一、晋升高级专业技术岗位的教学考核
（一）晋升教授岗位
1．近三年年平均承担第一课堂教学工作量不少于32课时。
2．近三年教学综合评价良好，教学综合评价分数达到85分及以上。
3. 近三年积极参加各类教育教学研究和教育教学改革项目，且具备下列条件之一：
（1）以上海电机学院为第一单位、本人第一作者在核心期刊发表教育教学研究论文1篇或在公开出版期刊或《技术教育研究》发表教育教学研究论文2篇；
（2）以上海电机学院为第一单位主持上海市级及以上教育教学研究课题或重点课程建设项目1项；
（3）获得上海市级教学成果二等奖以上，或校级教学成果奖一等奖以上（排名前三位），或校级教学成果奖二等奖（排名第一）；
（4）主编出版的教材获得上海市级以上优秀教材。
（二）晋升副教授岗位
1．近三年年平均承担第一课堂教学工作量不少于32课时。
2．近三年教学综合评价良好，教学综合评价分数达到80分及以上。
3. 近三年积极参加各类教育教学研究和教育教学改革项目，且具备下列条件之一：
（1）以上海电机学院为第一单位、本人第一作者在公开出版期刊或《技术教育研究》）发表教育教学研究论文1篇；
（2）以上海电机学院为第一单位、本人第一作者主持校级及以上教育教学研究课题或重点课程建设项目1项；
（3）获得上海市级教学成果二等奖以上，或校级教学成果奖一等奖以上（排名前五位），或校级教学成果奖二等奖（排名前三）；
（4）主编出版教材。
二、晋升高级专业技术岗位教学综合评价
教学综合评价包括学生网评、学生课堂评价、督导评价以及同行评价，各分值占比为：学生网评得分*30%，学生课堂评价得分*20%，督导评价得分*30，同行评价得分*20%。教学综合评价分数以近三年平均得分计算。
三、实施时间
本办法自颁布之日起实施执行，学校专业技术职务教育教学考察组秘书处负责解释。秘书处设在教务处。
—  —

— 4 —

— 3 —